
令和２年１２月２３日 

 

株式会社 立芝  

 

 

年末年始のご挨拶自粛に関するお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染症により、影響を受けられた皆さまに心よりお見舞い申しあげます。 

 

年の瀬を迎え、本来であればお得意先様のもとへご挨拶にお伺いすべきところですが、弊社

では新型コロナウイルスの感染が拡大していることを受け、お得意先様及び社員の安全確保

の観点から、誠に勝手ながら、年末年始のあいさつ回り自粛、慣例的な訪問を控えさせてい

ただくことといたしました。 

 

引き続き新型コロナウイルス感染拡大防止に取り組んでまいります。 

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

以上 

 


